

# داعش دست کم ۷۰ آشوری را در شمال سوریه ربود



چشمگیری کاهش یافته است. نیروهای دولت اسلامی پیش از این بارها کلیساهای و (بی بی سی) اماکن مذهبی مسیحیان را در سوریه ویران کرده‌اند.

## گازپروم روسیه: اوکراین پول گاز را نپرداخته است

شرکت گازپروم روسیه می‌گوید اوکراین پول گازی را که باید ماه آینده تحویل داده شود، نپرداخته که این مسئله می‌تواند انتقال گاز به اروپا را به خطر بیندازد. گازپروم که دولت روسیه مالک عمده سهام آن است گفته است که اوکراین تنها برای دو روز گاز دارد. روز دوشنبه، شرکت نفت‌وگاز اوکراین گفت که بهای گاز را به شرکت گازپروم پرداخته است اما این شرکت روسی از تحویل گاز خودداری کرده است. هفته پیش روسیه به طور مستقیم شروع به ارسال گاز به مناطق تحت کنترل شورشیان در شرق اوکراین کرد. دولت اوکراین، ارسال گاز به این مناطق را متوقف کرده است. در همین حال از شرق اوکراین گزارش شده که درگیری بین جدایی طلبان طرفدار روسیه و نیروهای دولتی اوکراین در این مناطق همچنان ادامه دارند. ادامه این درگیری‌ها به رغم توافق آتش‌بس است که در مینسک بلاروس امضا شده است.



(بی بی سی)

## یونان لیست های پیشنهادی اصلاحی را ارائه کرد

حکومت یونان برای جلوگیری از ورشکستگی مالی لیستی از پیشنهادهای اصلاحی را به اتحادیه اروپا ارائه کرده است. به این ترتیب قرار است در مقابل این اصلاحات میعاد کمک‌های پولی به یونان تمدید شود. اصولاً حکومت یونان باید تا شام دو شنبه لیست پیشنهادهای اصلاحی خود را ارائه می‌کرد، اما کار روی بهبود بخشیدن آن ادامه داشت و سرانجام این پیشنهاد روز سه شنبه تحویل داده شد. کمیسیون اتحادیه اروپا ارائه لیست منظم پیشنهادی یونان را تأیید کرد. این لیست همچنین به صندوق بین المللی پول و بانک مرکزی اروپا تحویل داده شده است. خبرگزاری رویترز به نقل از منابعی گزارش داده است که کمیسیون اتحادیه اروپا فعلاً این لیست را «کافی» می‌داند. به نقل از این منبع داخلی گفته شده است که تعهدات آن در مبارزه با مالیه گریزی و فساد، دلگرم کننده است. قبلاً برنامه ریزی شده بود که وزیران مالیه حوزه پولی یورو بعد از ظهر سه شنبه در یک کنفرانس تلفونی به ادامه کمک‌های مالی به یونان چراغ سبز بدهند. موعد این کمک‌ها روز جمعه به سر می‌رسد. ادامه این کمک‌ها از مواجه شدن یونان با ورشکستگی مالی و حتی خروج این کشور از حوزه پولی یورو جلوگیری می‌کند. براساس گزارش‌ها، حکومت آن می‌خواهد اقدام‌های قطعی را علیه مالیه گریزی و فساد روی دست بگیرد تا پول بیشتری به خزانه دولتی واریز گردد. علاوه بر آن حکومت در نظر دارد که به قاچاق مواد سوخت و تنباکو پایان دهد. اما حکومت یونان در دهه‌های گذشته در راه اندازی طرح‌های مشابه موفق نبوده است. (دویچه وله)

## مرگ مشکوک رئیس دفتر خبرگزاری رویترز در پاکستان

رئیس دفتر خبرگزاری رویترز در پاکستان و افغانستان، ماریا گولووینا، روزنامه نگار روس، روز دوشنبه ۲۲ نوامبر، در سن ۲۴ سالگی درگذشت. بر پایه این گزارش، جسم بی‌جان ماریا گولووینا، روز دوشنبه، در دفترترین خبرگزاری در اسلام آباد در حالت بیهوشی یافت شد که پس از انتقال به شفاخانه‌ای در پایتخت پاکستان درگذشت. به گزارش منابع پاکستانی، هنوز دلایل مرگ این روزنامه‌نگار مشخص نیست و تحقیقات در خصوص نحوه مرگ وی در جریان است. خبرگزاری رویترز، ضمن ابراز تأسفقت و تألم، در این روزنامه نگار جوان، از او بعنوان یکی از بهترین روزنامه‌نگاران رویترز نام برد. ماریا گولووینا، که همکاری خود با رویترز را از ژان آغاز کرد به زبانه‌های چینی و ژاپنی هم تسلط کامل داشت. او پیش از شروع فعالیت در پاکستان در سال ۲۰۱۲، در کشورهای آسیای مرکزی، روسیه و بریتانیا فعالیت داشت و در سالهای اخیر نیز گزارشهای مربوط به حوادث لیبی و عراق را برای این خبرگزاری مخابره می‌نمود. ماریا گولووینا، در سالهای فعالیت در پاکستان، رخدادهای مربوط به پیکار جوانان اسلامی، عملیات طالبان در پاکستان، فعالیت‌های شاخه تازه تأسیس القاعده در شبه قاره هند و عملیات نیروهای نظامی پاکستان علیه شورشیان را برای خبرگزاری رویترز پوشش می‌داد. (رادپو فرانسه)

## اردوغان: خارج ساختن جسد شاه سلیمان از سوریه یک عقب نشینی نیست

اپوزیسیون ترکیه انتقال جسد شاه سلیمان از شمال شهر حلب و ویران کردن مقبره وی را عقب نشینی ترکیه از خاک متعلق به ترکیه دانسته است. بخششی از روستای «آشمسه» در شمال شهر حلب سوریه پس از فروپاشی امپراطوری عثمانی در پایان جنگ جهانی اول، هزار و نهصد و بیست و یک و استقلال سوریه براساس قراردادی که میان فرانسه و ترکیه و سوریه به امضا رسید به خاک ترکیه منظم شد. این روستا که در آن مقبره شاه سلیمان، پدر بزرگ «عثمان قاضی بیناتگذار امپراطوری عثمانی قرار دارد تا روز یک شنبه بیست و یکم فبروری تحت حاکمیت دولت آنکارا قرار داشت. گزارش هایی که دیروز در این مورد منتشر شده نشان می‌دهد که برای نجات حدود چهل تن از نهبانان این مقبره که به دست داعش افتاده بود یک شنبه شب نزدیک به شش صد سرباز ترک با حمایت واحدهای تانک وارد خاک سوریه گردیده و گاردهای محافظ مقبره را با خود به ترکیه انتقال دادند. براساس گزارش های رسیده نیروهای نظامی ترک قبل از ترک محل مقبره تاریخی سلیمان شاه را ویران کردند. به گزارش منابع خبری بین المللی این جزیران این عملیات که ساعت ها به طول انجامید تنها یک سرباز ترک بر اثر ترک حادثه جاده ای جان خود را از دست داد. احمد داود اوغلو، نخست وزیر ترکیه با تأیید عملیات نظامی ترکیه در خاک سوریه گفت: جسد شاه سلیمان در حال حاضر به ترکیه انتقال داده شده و به هنگام بازگشت اوضاع به حالت عادی پیکر عضو خانواده عثمانی به محل اصلی خود در سوریه بازگردانده خواهد شد. (رادپو فرانسه)

## روسیه نسبت به انجام توافق اتمی با ایران خوش بین است

سرگئی ریابکوف، معاون وزیر امور خارجه روسیه و نماینده این کشور در مذاکرات اتمی با ایران، نسبت به امضای یک توافق اتمی بین المللی بر سر برنامه اتمی این کشور تا پیش از سی ام جون آینده ابراز خوش بینی کرد. ریابکوف که این خوش بینی را در مصاحبه با آژانس خبری «نوووستی» ابراز می‌کرد، همچنین گفت: «اعتماد فزاینده ای وجود دارد که تا مهلت نهایی مذاکرات یعنی سی ام ژوئن آینده توافق بر سر برنامه اتمی ایران به دست آید.» وی در عین حال، ابراز رضایت کرد که در هر یک از ملاقات ها و مذاکرات پیشرفت های بیشتری صورت می پذیرد. خوش بینی سرگئی ریابکوف ساعاتی پس از پایان گفتگوهای وزرای امور خارجه آمریکا و ایران در ژنو ابراز می‌شود. دو کشور ایران و آمریکا دیروز از پیشرفت های صورت گرفته در گفتگوهای اخیر ژنو ابراز خوشنودی کردند، هر چند دو کشور در عین حال تأکید نمودند که مسائل زیادی باقی مانده و هنوز راه دشواری تا رسیدن به یک توافق جامع در پیش است. کاخ سفید واشنگتن شانس دست یابی به یک توافق را پنجاه درصد ارزیابی کرده و عباس عراقچی، سرپرست مذاکره کنندگان ایرانی گفته است که هنوز راه حل های کاملی برای مسائل کلیدی وجود ندارد. با این حال، کارشناسان آمریکایی می‌گویند که «پایان بازی نزدیک است» و رهبران آمریکا و ایران با تعدی مذاکرات پس از سی و یک مارس مخالفتند، در صورتی که دو طرف در این فاصله به یک توافق سیاسی بر سر برنامه اتمی ایران دست نیابند. (رادپو فرانسه)

## بارتومتو: آینده آلوس در بارسا نامشخص است

جوزپ ماریا بارتومتو، رئیس باشگاه بارسلونا عنوان کرد که آینده دنی آلوس در بارسلونا نامشخص است. قرارداد مدافع برازیلی با کاتالان‌ها، تابستان امسال به پایان می‌رسد و به گفته مدیربرنامه‌هایش، او از اینکه پیشنهادی برای تمدید به او ارائه نشده، ناراحت است. بارتومتو از صحبت کردن درباره اهداف باشگاه در نقل و انتقالات و حفظ بازیکنان سرسبز زد و گفت که آینده آلوس در این تیم نامشخص است.

## ماتا: کسب سهمیه اروپا بر ایمان ضروری است

خوان ماتا، هافبک منچستریونایتد معتقد است که کسب سهمیه لیگ قهرمانان برای منچستریونایتد ضروری است. شیاپین سرخ در حال حاضر در رده ی چهارم جدول لیگ برتر قرار دارند ولی از سوی تاتنهام، لیورپول و ساوتهمپتون به شدت تهدید می‌شوند.



ماتا در مصاحبه با اسکای اسپورتنس گفت: «هنوز بازی‌های زیادی پیش روی ماست.

ما برای قهرمانی در جام حذفی می‌جنگیم و سعی می‌کنیم آن را به دست آوریم زیرا از آخرین بازی که باشگاه قهرمان آن شده خیلی می‌گذرد و این جام برایمان خیلی بار ارزش است. مسلماً حضور در بین چهار تیم برتر در پایان فصل برایمان ضروری است. در حال حاضر، دوره ی خیلی مهمی در لیگ برتر سپری می‌کنیم.

مسلماً ۱۰ بازی اخیرمان خیلی مهم هستند و همچنین باید به مصاف آرسنال در جام حذفی هم برویم. بازی سختی پیش روی ما خواهد بود ولی فکر می‌کنم باید خوب کار کنیم زیرا در دوره ی خیلی مهمی قرار داریم.

## ایکاردی: به آینده ام در اینتر فکر نمی‌کنم

ماتورو ایکاردی، مهاجم اینتر عنوان کرد که از حضور در اینتر خوشحال است و از بازی کردن تحت هدایت مانچینی لذت می‌برد و او و هم تیمی هایش بلاخره با سبک مانچو هماهنگ شده اند.

مانچینی در ماه نوامبر به جای والتر ماتازاری سرمربی اینتر شد ولی نتایج خوبی در چند هفته ی اول حضورش کسب نکرد. با این حال، اینتر ۲ پیروزی پیاپی در سری آ کسب کرده و خود را از قعر جدول جدا نموده است. ایکاردی در جمع خبرنگاران گفت: «



ما تورو بعد رقابت‌های لیگ اروپا فکر می‌کنیم. برای تمدید قرارداد، چیزی نمی‌دانم. مدیر ورزشی اینتر و مدیر برنامه‌هایم در این رابطه فکر می‌کنند.

## سیمئونه: رئال، بارسا و بایرن شانس اول هستند



بایرن مونیخ، تیم هایی هستند که از لحاظ کیفی، متفاوت با دیگر تیم ها هستند. سپس ما و ۱۲ تیم دیگر، شانس تقریباً برابری داریم.» سرمربی اتلتیکو در مورد بهترین خاطره خود از لیگ قهرمان گفت: «دیدار برگشت نیمه نهایی فصل گذشته مقابل چلسی، بهترین خاطره من است. در آن بازی استثنایی بودیم. پس از دریافت گل اول، از واکنش بازیکنان و تلاششان برای برگرداندن نتیجه، شگفت زده شدم. آن بازی را ۲-۱ بردیم و به فینال راه یافتیم.

بازی می‌کند و بخصوص در خط میانی و حمله، بازیکنان سریعی در اختیار دارد. با استفاده از این بازیکنان، لورکوزن در هنگام حمله و بخصوص نزدیک به محوطه جریمه، طرح های مختلفی را برای گلزنی امتحان می‌کند. اگر لورکوزن به یک هشتم لیگ قهرمانان راه یافته، حتما تیم خوبی بوده است. بازی اول اهمیت خاصی دارد و ما باید با تمرکز بالا، خط میانی خوب حریف را مهار کنیم.» سیمئونه در مورد شانس های قهرمانی امسال گفت: «رئال مادرید، بارسلونا و

اتلتیکو مادرید امروز باید در زمین بایرلورکوزن، دیدار رفت مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان را مقابل این تیم برگزار کنند. اتلتیکو که سال گذشته تا بازی فینال چمپیونزلیگ پیش رفت و در آستانه رسیدن به قهرمانی، نتوانست از پس رئال بر بیاید، در فصل جاری نیز شانس خوبی برای رسیدن به مراحل بالاتر دارد. دیگو سیمئونه سرمربی اتلتیکو در نشست خبری این بازی گفت: «بازی مهمی مقابل لورکوزن در پیش داریم. تیمی که خوبی

## کلودیو رینا: ژاوی سال بعد به تیم ما می‌آید

بود اما یک تماس تلفنی از رئیس باشگاه و نیز لوئیس انریکه سرمربی بارسا، سبب شد تا او پس از گفتگویی چند ساعته، از رفتن به نیویورک صرفنظر کرده و یک فصل دیگر نیز در بارسلونا بماند. با این حال او در این فصل جایگاه همیشه ثابت خود را به راکتچی داده و این احتمال که پیش از ژوئن ۲۰۱۶ باشگاه را ترک کند بالاست. کلودیو رینا، مدیر ورزشی باشگاه آمریکایی در مصاحبه با TV۲ گفت: «تابستان گذشته ما تقریباً ژاوی را جذب

کلودیو رینا، ملی پوش سابق آمریکا و مدیر ورزشی فعلی تیم نیویورک سیتی، در مصاحبه ای عنوان کرد که باشگاه نیویورک سیتی همچنان علاقمند است تا ژاوی هرانداز را به خدمت بگیرد. پس از اتمام فصل گذشته لالیگا که برای بارسا تمام با ناکامی بود و پس از حذف ناباورانه اسپانیا از جام جهانی، ژاوی تصمیمی جدی برای جدایی از بارسلونا و رفتن به نیویورک سیتی داشت و به گفته خود، حتی بلیط رفتن به آمریکا را نیز تهیه کرده

دیدید دشان، سرمربی تیم ملی فرانسه، اعلام کرد دلیل دعوت نشدن سمیر نصری به اردوی تیمش برای جام جهانی ۲۰۱۴، عدم تمایل این بازیکن به صحبت کردن در مورد مشکلاتش در گذشته بود. دشان که بعد از رقابت های پورو ۲۰۱۲ هدایت تیم ملی فرانسه را برعهده گرفت، نصری را در فهرست خروسا ها برای جام جهانی ۲۰۱۴ قرار نداد؛ تصمیمی که با واکنش شدید ستاره سیتی و خداحافظی او از بازی های ملی همراه شد. دشان اکنون سکوتش را در مورد این تصمیم شکست و اعلام کرد که نصری حاضر

## دشان: نصری حاضر به صحبت کردن با من نشد

اگر فردی که الگوی صداقت و صراحت است، چیزی به من بگوید، آن را بررسی می‌کنم اما نصری چنین آدمی نیست.»



به صحبت کردن با او نشده بود و به همین دلیل، در فهرست نهایی فرانسه برای جام جهانی برازیل قرار نگرفت. او به خبرنگاران گفت: «مردم باید این را بدانند. در پاییز ۲۰۱۲، من تصمیم گرفتم با او تماس بگیرم و در مورد بعضی چیزها با او صحبت کنم. او حاضر به گوش دادن نبود و نمی‌خواست در مورد چیزی بحث کند. من منتظر ماندم تا او آماده صحبت کردن شود اما او انتظارات من از جنبه ورزشی را برآورده نکرد. واضح است که او گفت بدون بازی در تیم ملی فرانسه خوشحال تر است. بدون او، فرانسه نتایج خوبی کسب کرد.

## تورس: رئال از بسیاری جهات برتر از اتلتیکو است

فرناندو تورس پس از سال ها دوری از اتلتیکو مادرید، در نقل و انتقالات زمستانی بصورت قرضی از میلان به تیم سابقش بازگشت. بازگشت تورس به اتلتیکو با دو بار گلزنی او به رئال در برنابئو همراه شد. تورس که در مقطع اول حضورش در اتلتیکو، تنها یک گل به رئال زده بود، موفق شد در دیدار برگشت مرحله یک هشتم کوبا دل ری، دو گل به کپشانی ها بزند.

ال نینیسو در مورد تقابل با رئال پس از بازگشت باشکوهش به اتلتیکو گفت: «در دوره اول حضورم در اتلتیکو، ۷ فصل متوالی نتوانستم بر رئال غلبه کنم. آن زمان فاصله با رئال بسیار زیاد بود. هنوز هم اینطور است و رئال از خیلی جهات هنوز برتری های زیادی بر ما دارد اما این برتری مطلق را دیگر در زمین مسابقه نمی بینیم. زمانی اتلتیکو من بودم علاوه ۱۰ بازیکن دیگر ولی حالا دیگر اینطور نیست و فیکس بازی کردن در این تیم دشوار شده است.»

تورس در مورد فینال فصل گذشته لیگ قهرمانان در لیسبون گفت: «دیدار غم انگیزی بود. انگار داستان آن بازی از قبل نوشته شده بود. مسابقه بین اتلتیکویی بود که می‌خواست با برتری بر رئال خودش را از زیر سایه این تیم خارج کرده و خیلی چیزها را ثابت کند و در سویی دیگر تیم دشوار شده است.»



رئال قرار داشت که برای لادسیما انگیزه های بالایی داشت. آنها از ابتدا قصد داشتند قدرتشان را بر اتلتیکو تحمیل کنند. فکر می‌کنم مصدومیت کاسترا در نتیجه نهایی بسیار تأثیر گذار بود. هرچه بود پایان تلخی برای ما داشت. همانند آخرین بازی که اتلتیکو به فینال اروپا رسیده بود و در دقیقه آخر از بایرن گل بدی دریافت کرد.»

## پس بکام در آستانه جدایی از آرسنال

بروکلین بکام، پسر دیوید بکام که در تیم پایه آرسنال توپ می‌زند، در پایان فصل مجبور به ترک این باشگاه خواهد شد. پس از اینکه بیشتر بازیکنان زیر ۱۸ سال آرسنال برای برگزاری تورنومنتی به قطر سفر کرده بودند، بروکلین به تیم زیر ۱۸ ساله‌های آرسنال دعوت شد ولی مربی از او بازی نگرفت. به گفته ی مربیان پایه آرسنال، دیگر بازیکنان جای رشد بیشتری نسبت به بروکلین دارند و آکادمی آرسنال قصد دارد در پایان سال، قرارداد او را دیگر تمدید نکند. هنوز درباره مقصد بعدی بروکلین و اینکه آیا قصد ادامه فوتبال را دارد، صحبتی نشده است.

